Dane aktualne na dzień: 13-03-2026 18:41
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/stojak-podlogowy-do-telewizora-32-65-z-obracaniem-tvs-65s-02-gembird-
p-252523.html
Stojak podłogowy do telewizora 32-65"
z obracaniem TVS-65S-02 GEMBIRD
Cena 450,97 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRMUFP
Kod producenta 27479
Kod EAN 8716309134125
Opis produktu
Ilość sztuk: 1
Kolor produktu: Czarny
Materiał obudowy: Szkło hartowane, Plastik, Stal
Waga produktu: 12,6 kg
Głębokość (max.): 55 cm
Wysokość produktu: 1430 mm
Szerokość produktu: 550 mm
Głębokość opakowania: 815 mm
Waga wraz z opakowaniem: 14,4 kg
Szerokość opakowania: 630 mm
Wysokość opakowania: 145 mm
Podręcznik użytkownika: Tak
Zestaw do montażu: Tak
Zakres kąta nachylenia: -5 - 3°
Regulacja pochylenia: Tak
Obracany: -20 - 20°
Obrotowe: Tak
Zakres regulacji wysokości: 1100 - 1310 mm
Zarządzanie okablowaniem: Tak
Typ regulacji wysokości: Ręczny
Regulacja wysokości: Tak
Maksymalna pojemność wagowa (na wyświetlacz): 35 kg
Minimalny uchwyt VESA: 200 x 200 mm
Maksymalny uchwyt VESA: 400 x 400 mm
Typ mocowania: Podłoga
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Maksymalna wielkość ekranu: 165,1 cm (65")
Maksymalny udźwig: 35 kg
Minimalna wielkość ekranu: 81,3 cm (32")
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Ilość sztuk: 1
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Materiał obudowy: Szkło hartowane, Plastik, Stal
wygenerowano w programie shopGold
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 12,6 kg
Głębokość (max.): 55 cm
Wysokość produktu: 1430 mm
Szerokość produktu: 550 mm
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 815 mm
Waga wraz z opakowaniem: 14,4 kg
Szerokość opakowania: 630 mm
Wysokość opakowania: 145 mm
Zawartość opakowania:
Podręcznik użytkownika: Tak
Zestaw do montażu: Tak
Ergonomia:
Zakres kąta nachylenia: -5 - 3°
Regulacja pochylenia: Tak
Obracany: -20 - 20°
Obrotowe: Tak
Zakres regulacji wysokości: 1100 - 1310 mm
Zarządzanie okablowaniem: Tak
Typ regulacji wysokości: Ręczny
Regulacja wysokości: Tak
Montaż:
Maksymalna pojemność wagowa (na wyświetlacz): 35 kg
Minimalny uchwyt VESA: 200 x 200 mm
Maksymalny uchwyt VESA: 400 x 400 mm
Typ mocowania: Podłoga
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Maksymalna wielkość ekranu: 165,1 cm (65")
Maksymalny udźwig: 35 kg
Minimalna wielkość ekranu: 81,3 cm (32")
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold